ILP
POMPE CENTRIFUGHE IN LINE
IN LINE CENTRIFUGAL PUMPS
POMPES CENTRIFUGES EN LIGNE
Elettropompe centrifughe in-line a bocche
flangiate, progettate per il pompaggio di
liquidi puliti, senza parti abrasive o corpi
solidi in sospensione, non esplosivi o

ILP 50-200/5.5 5.5 7.5 420 560 180 240 390 115 445 50 50 650 550 330 80,3
ILP 50-200/7.5 7.5 10 420 600 180 240 390 115 485 50 50 650 550 330 85,3
ILP 50-250/11 11 15 480 670 225 255 340 125 545 50 50 800 580 390 103,4
ILP 50-250/15 15 20 480 715 225 255 340 125 590 50 50 800 580 390 144,6
ILP 65-125/2.2 2.2 3 360 515 160 200 240 120 395 65 65 650 550 330 50,8
ILP 65-125/3 3 4 360 545 160 200 240 120 425 65 65 650 550 330 52,9
ILP 65-125/4 4 5.5 360 545 160 200 240 120 425 65 65 650 550 330 63,3
ILP 65-160/5.5 5.5 7.5 400 565 180 220 265 125 440 65 65 650 550 330 78,6
ILP 65-160/7.5 7.5 10 400 605 180 220 265 125 480 65 65 650 550 330 84,2
ILP 65-200/9.2 9.2 12.5 400 620 200 240 300 125 495 65 65 650 550 330 104,5
ILP 65-200/11 11 15 440 650 200 240 300 125 525 65 65 800 580 390 105,5
ILP 65-200/15 15 20 440 720 200 240 300 125 595 65 65 800 580 390 143,5
ILP 65-250/15 15 20 480 725 225 255 340 135 590 65 65 800 580 390 146,7
ILP 65-250/18.5 18.5 25 480 725 225 255 340 135 590 65 65 800 580 390 156,3
ILP 65-250/22 22 30 480 765 225 255 340 135 630 65 65 800 580 390 168,3
ILP-80-160/9.2 9.2 12.5 440 635 200 240 280 155 480 80 80 540 550 330 109,4
ILP-80-160/11 11 15 440 670 200 240 280 155 515 80 80 800 580 390 109,6
ILP-80-160/15 15 20 440 745 200 240 280 155 590 80 80 800 580 390 151,1
ILP-80-200/15 15 20 500 750 225 275 320 155 595 80 80 800 580 390 152,1
ILP-80-200/18.5 18.5 25 500 750 225 275 320 155 595 80 80 800 580 390 166,7
ILP-80-200/22 22 30 500 790 225 275 320 155 635 80 80 800 580 390 172,5
ILP-80-250/30 30 40 550 1200 250 300 370 160 1040 80 80 1300 580 390 365,8
ILP-80-250/37 37 50 550 1200 250 300 370 160 1040 80 80 1300 580 390 375,9
ILP
POMPE CENTRIFUGHE IN LINE
IN LINE CENTRIFUGAL PUMPS
POMPES CENTRIFUGES EN LIGNE